
ART 合同走行
ST1000

総合　
Session 1　StartTime : 11:40:00　FinishTime : 12:10:00

主催：㈱岡山国際ｻｰｷｯﾄ Session 2　StartTime : 15:55:00　FinishTime : 16:35:00

2024.09.27 Weather：晴れ Track：ドライ 岡山国際サーキット OKAYAMA International Circuit  ( 3.747 m )

No Name / Team Type Best Time Behind Gap Session 1 Session 2

1 47 1'32.874 ＊1'32.874 1'33.228
 5/13  2/20

2 10 1'33.130 0.256 0.256 1'33.497 ＊1'33.130
 9/12 17/18

3 34 1'33.256 0.382 0.126 1'34.488 ＊1'33.256
 7/16  4/14

4 3 1'33.324 0.450 0.068 1'33.490 ＊1'33.324
10/14  5/19

5 7 1'33.358 0.484 0.034 1'33.850 ＊1'33.358
13/15 17/20

6 11 1'33.612 0.738 0.254 1'34.796 ＊1'33.612
10/10  3/15

7 2 1'33.654 0.780 0.042 ＊1'33.654 1'33.696
10/14  3/20

8 9 1'33.662 0.788 0.008 1'34.302 ＊1'33.662
 7/13 16/17

9 30 1'33.967 1.093 0.305 1'35.030 ＊1'33.967
10/12  4/12

10 31 1'34.043 1.169 0.076 1'34.148 ＊1'34.043
 8/ 8  5/15

11 23 1'34.221 1.347 0.178 1'34.407 ＊1'34.221
12/12  4/10

12 8 1'34.475 1.601 0.254 1'35.544 ＊1'34.475
 2/ 4 15/16

13 12 1'34.477 1.603 0.002 1'45.603 ＊1'34.477
 1/ 3  9/16

14 54 1'34.648 1.774 0.171 1'35.552 ＊1'34.648
 9/13  7/17

15 48 1'34.839 1.965 0.191 1'35.926 ＊1'34.839
10/11  6/15

16 13 1'35.712 2.838 0.873 ＊1'35.712 1'35.965
 7/ 8 10/13

17 28 1'36.889 4.015 1.177 1'38.874 ＊1'36.889
10/15 22/22

18 32 1'37.085 4.211 0.196 ＊1'37.085 1'37.481
10/11  3/15

19 33 1'37.181 4.307 0.096 1'37.687 ＊1'37.181
12/15  4/20

20 21 1'37.232 4.358 0.051 1'37.893 ＊1'37.232
 6/13  6/18

21 52 1'37.423 4.549 0.191 1'38.126 ＊1'37.423
 7/14  2/21

22 56 1'38.023 5.149 0.600 1'38.956 ＊1'38.023
12/13 10/18

23 53 1'38.535 5.661 0.512 1'38.843 ＊1'38.535
 7/13 17/18

24 55 1'38.876 6.002 0.341 1'38.967 ＊1'38.876
 6/11 17/17

25 35 1'39.040 6.166 0.164 1'39.066 ＊1'39.040
 7/ 8  9/16

26 25 1'40.012 7.138 0.972 ＊1'40.012  
 2/ 2

27 29 1'40.320 7.446 0.308 ＊1'40.320 1'41.160
 7/12  4/21

28 27 1'42.008 9.134 1.688 ＊1'42.008 1'43.047
 8/ 8  4/ 4

【Session 1】赤旗提示　11:45 - 11:52
【Session 2】赤旗提示　16:23 - 16:28

Entry：28　　Start：28

TEAM TECHNICA

NICHIRIN RACING NOI:Z

新井 久美  Hisami ARAI YZF-R1 DL

Hisa31 with R-in Spirits

林 祥由  Yoshiyuki HAYASHI YZF-R1 DL

Team Pure☆COSMOS

佐藤 直之  Naoyuki SATO YZF-R1 DL

Fudosan no Shigeki ＆ PRO-TEC

安達 勝紀  Masaki ADACHI YZF-R1 DL

Himeji Kawasaki Racing Team 

村田 司  Tsukasa MURATA CBR1000RR-R DL

RT-JAPAN-M-AUTO

武生 邦康  Kuniyasu TAKEO YZF-R1 DL

MOTOBUM HONDA

谷本 信貴  Nobutaka TANIMOTO YZF-R1 DL

West6 with T-MOTO

中西 一雄  Kazuo NAKANISHI ZX-10RR DL

Kawasaki Plaza Racing Team

ジェゲデ･ゼカライヤ･クワミ  Zechariah Kwame Dzegede M1000RR DL

TONE RT SYNCEDGE4413 BMW

松川 泰宏  Yasuhiro MATSUKAWA CBR1000RR-R DL

MATSUBA RACING RS-ITOH

吉田 愛乃助  Ainosuke YOSHIDA M1000RR DL

TONE RT SYNCEDGE4413 BMW

彌榮 郡  Gun MIE ZX-10R DL

team_bizenseiki_kirimoto_nanno

西村 硝  Sho NISHIMURA YZF-R1 DL

SQUADRA TIGRE TAIRA PROMOTE

中村 竜也  Tatsuya NAKAMURA ZX-10R DL

Team GYTR

横山 尚太  Shota YOKOYAMA YZF-R1 DL

OGURA CLUTCH + NITRO RACING

山中 将基  Masaki YAMANAKA CBR1000RR-R DL

AKENO SPEED・RC KOSHIEN

和田 留佳  Ruka WADA RSV4 Factory 1100 DL

Team TATARA aprilia

前田 恵助  Keisuke MAEDA YZF-R1M DL

Kawasaki Plaza Racing Team

作本 輝介  Kosuke SAKUMOTO CBR1000RR-R DL

Astemo HondaDream SI Racing

井手 翔太  Shota ITE YZF-R1 DL

Team TITAN-TKR SUZUKI

荒川 晃大  Kota ARAKAWA CBR1000RR-R DL

MOTOBUM HONDA

岩戸 亮介  Ryosuke IWATO ZX-10R DL

CBR1000RR-R DL

TOHO Racing

豊島 怜  Rei TOSHIMA YZF-R1 DL

DOGFIGHTRACING JDS

村瀬 健琉  Takeru MURASE GSX-R1000R DL

Pos

CBR1000RR-R DL

國井 勇輝  Yuki KUNII CBR1000RR-R DL

SDG Team HARC-PRO.

伊藤 元治  Motoharu ITO 

羽田 大河  Taiga HADA 

AstemoHondaDreamSIRacing

CBR1000RR-R DL

MOTO BUM HONDA

國峰 啄磨  Takuma KUNIMINE 



ART 合同走行
ST1000

走行2回目　
Start Time :15:55:00

主催：㈱岡山国際ｻｰｷｯﾄ Finish Time :16:35:00

2024.09.27 Weather：晴れ Track：ドライ 岡山国際サーキット OKAYAMA International Circuit  ( 3.747 m )

No Name / Team Type Best Time Behind Gap Km/h B/L TIMEofDAY

1 10 1'33.130 144.843 17/18 16:34:53

2 47 1'33.228 0.098 0.098 144.690  2/20 15:59:19

3 34 1'33.256 0.126 0.028 144.647  4/14 16:02:25

4 3 1'33.324 0.194 0.068 144.542  5/19 16:03:01

5 7 1'33.358 0.228 0.034 144.489 17/20 16:31:50

6 11 1'33.612 0.482 0.254 144.097  3/15 15:59:52

7 9 1'33.662 0.532 0.050 144.020 16/17 16:33:35

8 2 1'33.696 0.566 0.034 143.968  3/20 15:59:50

9 30 1'33.967 0.837 0.271 143.553  4/12 16:01:32

10 31 1'34.043 0.913 0.076 143.437  5/15 16:03:01

11 23 1'34.221 1.091 0.178 143.166  4/10 16:01:34

12 8 1'34.475 1.345 0.254 142.781 15/16 16:33:29

13 12 1'34.477 1.347 0.002 142.778  9/16 16:17:27

14 54 1'34.648 1.518 0.171 142.520  7/17 16:11:00

15 48 1'34.839 1.709 0.191 142.233  6/15 16:05:31

16 13 1'35.965 2.835 1.126 140.564 10/13 16:23:37

17 28 1'36.889 3.759 0.924 139.223 22/22 16:35:19

18 33 1'37.181 4.051 0.292 138.805  4/20 16:01:45

19 21 1'37.232 4.102 0.051 138.732  6/18 16:05:00

20 52 1'37.423 4.293 0.191 138.460  2/21 15:58:27

21 32 1'37.481 4.351 0.058 138.378  3/15 16:00:08

22 56 1'38.023 4.893 0.542 137.613 10/18 16:14:55

23 53 1'38.535 5.405 0.512 136.898 17/18 16:34:02

24 55 1'38.876 5.746 0.341 136.425 17/17 16:35:59

25 35 1'39.040 5.910 0.164 136.200  9/16 16:15:14

26 29 1'41.160 8.030 2.120 133.345  4/21 16:02:15

27 27 1'43.047 9.917 1.887 130.903  4/ 4 16:06:38

赤旗中断　16:23 - 16:28

出走台数：27台

國峰 啄磨  Takuma KUNIMINE CBR1000RR-R DL

伊藤 元治  Motoharu ITO 

SDG Team HARC-PRO.

國井 勇輝  Yuki KUNII 

CBR1000RR-R DL

MOTO BUM HONDA

Pos

CBR1000RR-R DL

羽田 大河  Taiga HADA CBR1000RR-R DL

AstemoHondaDreamSIRacing

TOHO Racing

豊島 怜  Rei TOSHIMA YZF-R1 DL

DOGFIGHTRACING JDS

村瀬 健琉  Takeru MURASE GSX-R1000R DL

Team TITAN-TKR SUZUKI

岩戸 亮介  Ryosuke IWATO ZX-10R DL

Kawasaki Plaza Racing Team

荒川 晃大  Kota ARAKAWA CBR1000RR-R DL

MOTOBUM HONDA

作本 輝介  Kosuke SAKUMOTO CBR1000RR-R DL

Astemo HondaDream SI Racing

井手 翔太  Shota ITE YZF-R1 DL

AKENO SPEED・RC KOSHIEN

和田 留佳  Ruka WADA RSV4 Factory 1100 DL

Team TATARA aprilia

前田 恵助  Keisuke MAEDA YZF-R1M DL

Team GYTR

横山 尚太  Shota YOKOYAMA YZF-R1 DL

OGURA CLUTCH + NITRO RACING

山中 将基  Masaki YAMANAKA CBR1000RR-R DL

team_bizenseiki_kirimoto_nanno

西村 硝  Sho NISHIMURA YZF-R1 DL

SQUADRA TIGRE TAIRA PROMOTE

中村 竜也  Tatsuya NAKAMURA ZX-10R DL

MATSUBA RACING RS-ITOH

吉田 愛乃助  Ainosuke YOSHIDA M1000RR DL

TONE RT SYNCEDGE4413 BMW

ジェゲデ･ゼカライヤ･クワミ  Zechariah Kwame Dzegede M1000RR DL

TONE RT SYNCEDGE4413 BMW

松川 泰宏  Yasuhiro MATSUKAWA CBR1000RR-R DL

MOTOBUM HONDA

谷本 信貴  Nobutaka TANIMOTO YZF-R1 DL

West6 with T-MOTO

彌榮 郡  Gun MIE ZX-10R DL

Kawasaki Plaza Racing Team

中西 一雄  Kazuo NAKANISHI ZX-10RR DL

Himeji Kawasaki Racing Team 

村田 司  Tsukasa MURATA CBR1000RR-R DL

RT-JAPAN-M-AUTO

武生 邦康  Kuniyasu TAKEO YZF-R1 DL

Hisa31 with R-in Spirits

林 祥由  Yoshiyuki HAYASHI YZF-R1 DL

TEAM TECHNICA

Team Pure☆COSMOS

佐藤 直之  Naoyuki SATO YZF-R1 DL

Fudosan no Shigeki ＆ PRO-TEC

新井 久美  Hisami ARAI YZF-R1 DL



ART 合同走行
ST1000

走行1回目　
Start Time :11:40:00

主催：㈱岡山国際ｻｰｷｯﾄ Finish Time :12:10:00

2024.09.27 Weather：晴れ Track：ドライ 岡山国際サーキット OKAYAMA International Circuit  ( 3.747 m )

No Name / Team Type Best Time Behind Gap Km/h B/L TIMEofDAY

1 47 1'32.874 145.242  5/13 11:55:25

2 3 1'33.490 0.616 0.616 144.285 10/14 12:01:42

3 10 1'33.497 0.623 0.007 144.274  9/12 12:00:07

4 2 1'33.654 0.780 0.157 144.032 10/14 12:01:42

5 7 1'33.850 0.976 0.196 143.731 13/15 12:06:53

6 31 1'34.148 1.274 0.298 143.277  8/ 8 12:10:03

7 9 1'34.302 1.428 0.154 143.043  7/13 12:00:24

8 23 1'34.407 1.533 0.105 142.883 12/12 12:08:05

9 34 1'34.488 1.614 0.081 142.761  7/16 11:57:04

10 11 1'34.796 1.922 0.308 142.297 10/10 12:10:09

11 30 1'35.030 2.156 0.234 141.947 10/12 12:07:13

12 8 1'35.544 2.670 0.514 141.183  2/ 4 11:43:35

13 54 1'35.552 2.678 0.008 141.171  9/13 12:00:50

14 13 1'35.712 2.838 0.160 140.935  7/ 8 12:09:41

15 48 1'35.926 3.052 0.214 140.621 10/11 12:07:36

16 32 1'37.085 4.211 1.159 138.942 10/11 12:02:40

17 33 1'37.687 4.813 0.602 138.086 12/15 12:05:48

18 21 1'37.893 5.019 0.206 137.795  6/13 11:55:38

19 52 1'38.126 5.252 0.233 137.468  7/14 11:57:20

20 53 1'38.843 5.969 0.717 136.471  7/13 11:59:24

21 28 1'38.874 6.000 0.031 136.428 10/15 12:02:26

22 56 1'38.956 6.082 0.082 136.315 12/13 12:09:57

23 55 1'38.967 6.093 0.011 136.300  6/11 11:57:57

24 35 1'39.066 6.192 0.099 136.164  7/ 8 11:57:41

25 25 1'40.012 7.138 0.946 134.876  2/ 2 11:44:15

26 29 1'40.320 7.446 0.308 134.462  7/12 12:01:59

27 27 1'42.008 9.134 1.688 132.237  8/ 8 12:10:50

28 12 1'45.603 12.729 3.595 127.735  1/ 3 11:42:27

赤旗中断　11:45 - 11:52

出走台数：28台

OGURA CLUTCH + NITRO RACING

Hisa31 with R-in Spirits

林 祥由  Yoshiyuki HAYASHI YZF-R1 DL

TEAM TECHNICA

横山 尚太  Shota YOKOYAMA YZF-R1 DL

Fudosan no Shigeki ＆ PRO-TEC

安達 勝紀  Masaki ADACHI YZF-R1 DL

NICHIRIN RACING NOI:Z

新井 久美  Hisami ARAI YZF-R1 DL

Himeji Kawasaki Racing Team 

武生 邦康  Kuniyasu TAKEO YZF-R1 DL

Team Pure☆COSMOS

佐藤 直之  Naoyuki SATO YZF-R1 DL

RT-JAPAN-M-AUTO

吉田?愛乃助  Ainosuke YOSHIDA M1000RR DL

TONE RT SYNCEDGE4413 BMW

中西 一雄  Kazuo NAKANISHI ZX-10RR DL

MOTOBUM HONDA

谷本 信貴  Nobutaka TANIMOTO YZF-R1 DL

West6 with T-MOTO

村田 司  Tsukasa MURATA CBR1000RR-R DL

Kawasaki Plaza Racing Team

ジェゲデ･ゼカライヤ･クワミ  Zechariah Kwame Dzegede M1000RR DL

TONE RT SYNCEDGE4413 BMW

松川 泰宏  Yasuhiro MATSUKAWA CBR1000RR-R DL

MATSUBA RACING RS-ITOH

西村 硝  Sho NISHIMURA YZF-R1 DL

SQUADRA TIGRE TAIRA PROMOTE

彌榮 郡  Gun MIE ZX-10R DL

Team GYTR

山中 将基  Masaki YAMANAKA CBR1000RR-R DL

team_bizenseiki_kirimoto_nanno

中村 竜也  Tatsuya NAKAMURA ZX-10R DL

Team TITAN-TKR SUZUKI

作本 輝介  Kosuke SAKUMOTO CBR1000RR-R DL

Astemo HondaDream SI Racing

前田 恵助  Keisuke MAEDA YZF-R1M DL

Team TATARA aprilia

伊藤 元治  Motoharu ITO CBR1000RR-R DL

MOTO BUM HONDA

村瀬 健琉  Takeru MURASE GSX-R1000R DL

AKENO SPEED・RC KOSHIEN

岩戸 亮介  Ryosuke IWATO ZX-10R DL

Kawasaki Plaza Racing Team

和田 留佳  Ruka WADA RSV4 Factory 1100 DL

MOTOBUM HONDA

豊島 怜  Rei TOSHIMA YZF-R1 DL

DOGFIGHTRACING JDS

井手 翔太  Shota ITE YZF-R1 DL

AstemoHondaDreamSIRacing

羽田 大河  Taiga HADA 

國峰 啄磨  Takuma KUNIMINE CBR1000RR-R DL

TOHO Racing

國井 勇輝  Yuki KUNII 

Pos

CBR1000RR-R DL

CBR1000RR-R DL

SDG Team HARC-PRO.

荒川 晃大  Kota ARAKAWA CBR1000RR-R DL


